
Faktablad  
 
SYFTE 

Detta faktablad ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte reklammaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att 
förstå produktens egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter. 

PRODUKT 

• Produktens namn: CoinShares Physical Chainlink 
• Priip-produktutvecklarens namn: CoinShares Digital Securities Limited, Jersey  
• ISIN: GB00BMWB4910 
• Priip-produktutvecklarens webbplats: www.coinshares.com/etps/physical 
• Ring +44 1534 513 100 för mer information 
• Finansinspektionen (FI) är ansvarig för tillsynen av CoinShares Digital Securities Limited, Jersey vad gäller detta faktablad 
• Faktabladets utfärdandedatum: 2023-03-20 00:00:00 
• Faktabladets senaste ändring: 2023-03-20 00:00:00 

Du står i begrepp att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå. 

Vad innebär produkten? 

Typ Denna produkt, kollektivt kallad Digital Securities, är en icke-räntebärande, säkrad, odaterad, begränsad 
regresskuld-säkerhet som är helt säkrad av den underliggande Chainlink. Digital Securities är noterade på följande 
börser: SIX Swiss Exchange (primär notering) och Frankfurt Stock Exchange (XETRA); men den kan noteras på 
ytterligare börser och multilaterala handelsplattformar. 

 

Löptid Digital Securities har ingen fast löptid. En Digital Securities-innehavare kan sälja produkten på den reglerade 
marknaden där den är noterad, eller i enlighet med (och med förbehåll för) villkoren i prospektet, kan lösa in 
värdepapperen direkt med emittenten i utbyte mot ett belopp på Chainlinksom motsvarar den sammanlagda 
mynträttigheten för de digitala värdepapperen (minus relevanta avgifter och kostnader) eller, under vissa 
begränsade omständigheter, för ett belopp i amerikanska dollar som motsvarar nettointäkterna från försäljningen av 
den sammanlagda mynträttigheten (minus relevanta avgifter och kostnader). Emittenten kan när som helst fastställa 
att alla Digital Securities ska lösas in obligatoriskt i enlighet med (och med förbehåll för) villkoren i prospektet. 

 

Mål Denna produkt är utformad för att erbjuda investerare ett sätt att investera i Chainlink] utan att behöva förvärva 
Chainlink själva och för att göra det möjligt för investerare att köpa och sälja exponering för Chainlink genom att 
handla med ett värdepapper på en reglerad europeisk börs. Digital Security backas och säkras av Chainlink 

 

Målgrupp Produkten är avsedd för investerare som avser att skapa och/eller optimera tillgångar i allmänhet och har en 
investeringshorisont i linje med den rekommenderade löptiden som anges nedan.  
Produkten är utformad för investerare med informerad kunskap och/eller erfarenhet av finansiella produkter som 
kan bära en total förlust av sin investering och inte lägger någon vikt vid kapitalskydd. 
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Vilka är riskerna och vad kan jag få för avkastning?

• Den sammanfattande riskindikatorn ger en vägledning om 
risknivån för denna produkt jämfört med andra produkter. Den 
visar hur troligt det är att produkten kommer att sjunka i värde på 
grund av marknadsutvecklingen eller på grund av att vi inte kan 
betala dig.  

• Vi har klassificerat produkten som 7 av 7, vilket är den högsta 
riskklassen.  

• Detta betygsätter de potentiella förlusterna från framtida resultat på 
en hög nivå, och dåliga marknadsförhållanden kommer med stor 
sannolikhet att påverka möjligheten för dig att få en positiv 

avkastning på din investering.  
• Var uppmärksam på valutarisken. Du kommer att få betalningar i 

en annan valuta. Den slutliga avkastningen beror därför på 
växelkursen mellan de två valutorna. Denna risk beaktas inte i 
indikatorn ovan. 

• Denna produkt innehåller inte något skydd mot framtida 
marknadsresultat. Du kan därför förlora hela eller delar av din 
investering. 

• Produkten investerar i den digitala tillgången Chainlink, som 
handlas på olika digitala börser och i allmänhet kännetecknas av 
hög risk, men som också möjliggör möjligheten till hög avkastning. 
Med tanke på att produkten investerar i en flyktig digital tillgång har 
produkten en högre risk än andra produkter som använder 
diversifieringsmetoden för att investera i en korg med digitala 
tillgångar. 

• Indikatorn återspeglar främst upp- och nedgångarna i produktens 
värde. Produkten kan förväntas ha stora fluktuationer på grund av 
det underliggande tillgångsslagets karaktär. 

• Se produktens prospektinformation för detaljer om andra 
väsentligt relevanta risker som kan gälla för denna produkt. Denna 
produkt innehåller inget skydd mot framtida marknadsresultat, så 
du kan komma att förlora en del av eller hela din investering.

RESULTATSCENARIER 

Vad du får från denna produkt beror på framtida marknadsresultat. Den framtida marknadsutvecklingen är osäker och kan inte förutsägas exakt. 
De negativa, neutrala och positiva scenarierna som visas är illustrationer som använder den sämsta, genomsnittliga och bästa prestandan för 
produkten/riktmärket under de senaste 10 åren. Marknaderna kan utvecklas helt annorlunda i framtiden. 

Rekommenderad innehavstid 1 år 

Exempelinvestering: 10 000 US dollar 

Om du löser in efter 1 år (rekommenderad innehavstid) 

Scenarier  

Minimum Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Du kan förlora hela eller delar av din investering. 

Stress Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 
Genomsnittlig avkastning per år 

0 USD 
-100% 

Negativt Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 
Genomsnittlig avkastning per år 

1993 USD 
-80% 

Neutralt Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 
Genomsnittlig avkastning per år 

21512 USD 
115 % 

Positivt Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 
Genomsnittlig avkastning per år 

211577 USD 
20% 

 
Figuren inkluderar alla kostnader för själva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare. I siffrorna tas ingen 
hänsyn till din personliga beskattningssituation, som också kan påverka hur mycket du får tillbaka. 

• Negativt: Denna typ av scenario inträffade för en investering mellan 2021-11 - 2022-11 
• Neutralt: Denna typ av scenario inträffade för en investering mellan 2016-01 - 2017-01 
• Positivt scenario: Denna typ av scenario inträffade för en investering mellan 2016-12 - 2017-12 
• Stresscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden.  

Vad händer om CoinShares Digital Securities Limited inte kan göra några utbetalningar? 
Även om produkten är säkrad med Chainlink, bär investerare risken att emittenten kanske inte kan uppfylla sina skyldigheter i förhållande till 
produkten. Till exempel i händelse av emittentens insolvens. Emittenten har ingen annan affärsverksamhet än att emittera Digital Securities som 
ger exponering mot en enda typ av underliggande digital tillgång. I händelse av fallissemang från emittentens sida kan de tillgångar som den 
innehar som säkerhet realiseras för att uppfylla sina skyldigheter och kontantintäkterna kommer att betalas i enlighet med en prioritetsordning 
som gäller för produkten. De kontanta intäkterna kanske inte är tillräckliga för att uppfylla alla skyldigheter och göra alla betalningar som ska 
göras för värdepapperen. Under dessa omständigheter kanske du inte kan realisera det fulla värdet på dina värdepapper och du kommer att 
drabbas av en förlust på din investering. En total förlust av investerat kapital är möjlig. Produkten omfattas inte av ett investerarskydd eller 
garantisystem. 

Vilka är kostnaderna? 

Den person som säljer dig eller ger dig råd om denna produkt kan debitera dig andra kostnader. Om så är fallet kommer den här personen att 
ge dig information om dessa kostnader och visa dig vilken inverkan alla kostnader kommer att ha på din investering över tid. 
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Lägre risk Högre risk 

Riskindikator 

Riskindikatorn förutsätter att du behåller 
produkten i 1 år. Den faktiska risken kan 
variera avsevärt om du löser in i ett tidigt 
skede och du kan få tillbaka mindre. 
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Kostnad över tid:  

Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Dessa belopp beror på hur mycket du investerar, 
hur länge du innehar produkten och hur bra det går för produkten. Beloppen som visas här är illustrationer baserade på ett exempel på 
investeringsbelopp och olika investeringsperioder.  
Vi har antagit följande: 

- Det första året får du tillbaka det belopp som du investerat (0 % årlig avkastning).  
- 10 000 US dollar investeras. 

 

Om du löser in efter 1 år  

Total kostnad 156 USD 

Årliga kostnadseffekter (*) 1,6 % varje år 

* Detta illustrerar hur kostnader minskar din avkastning varje år under innehavstiden. Det visar till exempel att om du löser in vid den rekommenderade 
innehavstiden beräknas din genomsnittliga avkastning per år bli 100 % före kostnader och 98.4% efter kostnader. 

Kostnadssammansättning:  

Engångskostnader vid teckning eller inlösen Om du löser in efter 1 år 

Teckningskostnader* Vi tar inte ut någon teckningsavgift - 

Inlösenkostnader* Vi tar inte ut någon inlösenavgift för denna produkt, men personen som säljer 
produkten till dig kan komma att göra det - 

  
Löpande kostnader som tas ut varje år Om du löser in efter 1 år 

Förvaltningsavgifter och andra 
administrations- eller 
driftskostnader 

Denna siffra är resultatet av de löpande kostnaderna i monetära enheter om 
produkten innehas i ett år, beräknat med antagande av ett nettoresultat på 0 %. 
Detta är en uppskattning baserad på faktiska kostnader under det senaste året. 
Förvaltningsavgiften för denna produkt är 1,50 % av värdet på din investering per 
år. 

156 USD 

Transaktionskostnader 

0 % av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning av de kostnader 
som uppstår när vi köper och säljer de underliggande investeringarna för 
produkten. Det faktiska beloppet varierar beroende på hur mycket vi köper och 
säljer. 

0 USD 

Extra kostnader som tas ut under särskilda förhållanden  Om du löser in efter 1 år 

Resultatrelaterade avgifter  Ingen resultatrelaterad avgift tas ut för denna produkt.  - 

*Ej tillämpligt för investerare på andrahandsmarknaden. Investerare på andrahandsmarknaden handlar direkt med auktoriserade deltagare eller via en börs 
och kommer att betala avgifter som tas ut av deras auktoriserade deltagare respektive mäklare. Kontakta din mäklare, finansiella rådgivare eller distributör 
för de faktiska avgifterna.  

Hur länge bör jag inneha den och kan jag ta ut pengar i förtid?  
Rekommenderad innehavstid: 1 år 
Rekommenderad innehavstid (RHP) är en uppskattning av den tidsperiod som krävs för att uppnå investeringsmålet baserat på 
investeringsstrategin och den förväntade tidsramen. Alla investeringar bör övervägas mot bakgrund av en investerares individuella 
investeringsbehov och riskaptit. Investerare råds om att RHP inte är en garanti för framtida resultat, avkastning eller risknivåer, med tanke på 
den höga volatiliteten i digital valuta. 
 
En Digital Security-innehavare kan sälja produkten på den börs där den är noterad, eller i enlighet med (och med förbehåll för) villkoren i 
prospektet, kan lösa in Digital Securities direkt med emittenten i utbyte mot ett belopp av underliggande digitala tillgångar som motsvarar den 
sammanlagda mynträttigheten för Digital Securities (minus relevanta avgifter och kostnader). 

Hur kan jag klaga? 
Eventuella klagomål om försäljningen av produkten ska göras till din mellanhand eller distributör. Klagomål om någon annan aspekt av denna 
produkt som säljs görs till emittenten via e-post: physical@coinshares.com Att framföra ett klagomål påverkar inte din rätt att vidta rättsliga 
åtgärder. 

Övrig relevant information 
Detta dokument kan uppdateras då och då. Det senast uppdaterade faktabladet (KID) finns tillgängligt utan kostnad på 
www.coinshares.com/etps/xbt-provider. Prospektet (ett grundprospekt som kan kompletteras från tid till annan och kompletteras med 
slutgiltiga villkor) innehåller viktig och juridisk information om produkten, dess risk, Emittenten och dess Garant. Det finns tillgängligt utan 
kostnad på www.coinshares.com/etps/xbt-provider. Informationen i detta faktablad utgör inte en rekommendation att köpa eller sälja 
produkten och ersätter inte individuellt samråd med investerarens bank eller rådgivare. Faktabladet är ett dokument som föregår ett avtal och 
som ger dig den viktigaste informationen om produkten (egenskaper, risker, kostnader osv.). 

 


